
令和２年４月３日 

（公財）日本ボールルームダンス連盟 

競技運営委員長  千 田 耕 平 

第２０回プロフェショナル統一全日本１０ダンス選手権大会 

２０２０年全日本１０ダンス選手権大会 

中止のお知らせ 

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、令和２年４月２６日（日）に、大森ベルポート・アトリウムにおいて開催を予定

しておりました「第２０回プロフェショナル統一全日本１０ダンス選手権大会・２０２０年全日本

１０ダンス選手権大会」につきましては、新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、感染拡大防止

の観点から３つの密（密閉空間、密集場所、密接場面）を避けること等を鑑み、また、参加者並び

に関係者の健康・安全面を考慮した結果、一部の延期を除き、開催を中止させていただくことが決

定いたしました。 

皆様方には、ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．延期する競技 

プロフェッショナル統一全日本１０ダンス選手権大会 

⇒ 延期詳細（日時、場所、エントリー方法など）につきましては、引き続き政府や関係

諸機関等の発表等を注視しながら、主催者の一般社団法人ＮＤＣＪと検討を行い、追

ってご案内させていただきます。

２．中止する競技 

アマ・全日本１０ダンス選手権大会 

ジャパン・スタンダードトロフィー 

ジャパン・ラテンアメリカントロフィー 

プロ・ライジングスター競技会 

３．チケットの払い戻しについて 

今大会の有料チケットに関しましては、準備が整い次第順次、払い戻しをさせていただき

ますので、今しばらくお待ちください。 

４．エントリー料の払い戻しについて 

今大会のエントリー料に関しましては、準備が整い次第順次、払い戻しをさせていただきま

すので、今しばらくお待ちください。 

以上 


